
2024 年 9 月 19 日 

京葉ガス株式会社 

業務委託先における不正アクセスによる情報流出の可能性についてのお詫びとお知らせ 

（続報・お客さまへの個別通知について） 

京葉ガス株式会社（以下「弊社」）が一部業務を委託している東京ガスエンジニアリングソリュー

ションズ株式会社において、弊社のお客さま情報の一部に漏えいのおそれがあることが判明し 2024

年 7月 18日(木)に弊社ホームページにて公表いたしました。 

弊社は個人情報保護法第 26条 2項の定めに基づき、対象の方々に 2024 年 9月 20日（金）より個

別に添付のお詫びとお知らせの書面を順次発送してまいります。なお、個別にご連絡がつかない

方々には、本発表をもって通知とさせていただきます。 

また、現時点でお客さま情報が流出した痕跡は確認できず、不正利用等の二次被害に関する報告

も受けておりません。 

弊社はこのような事態が発生したことを大変重く受け止めており、お客さまに多大なるご迷惑、

ご心配をおかけしておりますことを、重ねてお詫び申し上げます。 

添付資料：サーバーへの不正アクセスによる個人情報流出の可能性についてお詫びとお知らせ 

 

https://www.keiyogas.co.jp/pdf/20240919-01.pdf

